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W Y K A Z   Nr   1/2012
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości


	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Stawka czynszu

zł/m2 m-ąc

rok(*)
	czynsz  płatny miesięcznie lub rocznie(*) + 23%VAT (zł)
	Termin zagospodarowania nieruchomości
	Czas trwania umowy
	Cel dzierżawy
	UWAGI

GNG-II.6845.

	
	nr działki
	obręb
	pow. działki

lub część

w m2
	Położenie 

Nieruchomości


	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	1146/3
	0017
	353
	ul. Hipoteczna


	tereny mieszkaniowe
	0,20*
	86,84*


	po otrzymaniu umowy
	na czas nieoznaczony
	obsługa

budynku wspólnoty mieszkaniowej
	245.11

	2.
	388/5

390/3
	0010
	275
	ul. Okrzei
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe,

zurbanizowane tereny niezabudowane
	1,10*
	372,08*
	„
	3
lata
	zieleń

	287.11

	3.
	319/2
	16
	12437
	Obice

Gmina Morawica
	grunt orny
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	1,24(*)


	„
	3

lata
	uprawy rolne
	254.11

	4.
	1977/2

2013/7

2464
	0007
	95
	ul. Smuglewicza
	tereny komunikacyjne

zurbanizowane tereny niezabudowane
	0,80*
	93,48*


	„
	3

lata
	ogród przydomowy


	144.11

	5.
	839/1
	0007
	68

304
	ul. Warszawska
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	30,00

1,10*
	147,60

411,31*

	„
	3
lata
	4 boksy garażowe

ogród przydomowy
	243.11

	6.
	591
	0016
	4

1
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe
	14,00

10,50
	68,88
12,92
	„


	od 01.02 

do 

31.10.2012r
	działalność handlowa
	313.11

	7.
	591
	0016
	6
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe
	10,50


	77,49

	„


	od 15.04 

do 

15.09.201r
	działalność handlowa
	293.11

	8.
	1615
	0023
	170
	ul. Obrzeżna
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	1,20*
	250,92*


	„
	3
lata
	ogród przydomowy


	304.11

	9.
	358/3
	0008
	pow. rekl.

8
	Al. J. Szajnowicza Iwanowa
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	35,00
	344,40
	„
	6 miesięcy
	ustawienie obiektu reklamowego


	260.11

	10.
	735/1
	0032
	255
	ul. Gen. Grota-Roweckiego
	tereny mieszkaniowe
	1,10*
	345,02*


	„
	3

lata
	ogród przydomowy


	279.11

	11.
	75

130

133

134

149/1

389
	6
	97300
	Grabowiec
Gmina Chmielnik
	grunt orny
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	9,73(*)


	„
	3

lata
	uprawy rolne
	307.11

	12.
	70/2
	0027
	50
	ul. Tarasowa
	tereny mieszkaniowe
	0,80*


	49,20*
	„


	3

lata
	ogród przydomowy


	258.11

	13.
	70/4
	0027
	55
	ul. Tarasowa
	tereny mieszkaniowe
	0,80*


	54,12*
	„


	3

lata
	ogród przydomowy
	273/11

	14.
	857/68
	0006
	74
	ul. Tatrzańska
	tereny mieszkaniowe

	1,30*
	118,33*
	„
	3

lata
	ogród przydomowy
	267.11

	15.
	1055/1
	0017
	5
	ul. Jasieńskiego
	tereny mieszkaniowe
	1,30*
	8,00*

	„


	6
lat
	ogród przydomowy
	257.11

	16.
	4043
	0024
	302
	ul. Świerkowa - Tujowa
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	1,10*
	408,61*

	„


	3

lata
	ogród przydomowy


	269.11

	17.
	1807/51

4062
	0024
	48
	ul. Rakowska-Brzozowa
	tereny mieszkaniowe
tereny komunikacyjne


	1,30*
	76,75*

	„


	3

lata
	ogród przydomowy
	265.11

	18.
	1807/51

4062
	0024
	160
	ul. Rakowska-Brzozowa
	tereny mieszkaniowe
tereny komunikacyjne
	1,20*
	236,16*

	„


	1 rok
	ogród przydomowy
	263.11

	19.
	1807/51

4062
	0024
	44
	ul. Rakowska-Brzozowa
	tereny mieszkaniowe
tereny komunikacyjne
	1,30*
	70,36*

	„


	3

lata
	ogród przydomowy


	264.11

	20.
	857/87
	0006
	82
	ul. Tatrzańska
	tereny mieszkaniowe
	1,30*
	131,12*
	„
	3

lata
	ogród przydomowy
	272.11

	21.
	1235/3

1224

1236
	0017
	48
	ul. Seminaryjska
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe

drogi
	10,50
	 619,92


	„


	3

lata
	działalność handlowa
	

	22.
	1235/2

1235/3


	0017
	23
	ul. Seminaryjska
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe

drogi
	10,50
	297,04


	„


	3

lata
	działalność handlowa
	

	23.
	1235/2
	0017
	24
	ul. Seminaryjska
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe

drogi
	10,50
	 309,96


	„


	3

lata
	działalność handlowa
	

	24.
	1235/2
	0017
	24
	ul. Seminaryjska
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe

drogi
	10,50
	 309,96


	„


	3

lata
	działalność handlowa
	

	25.
	1224

1236
	0017
	24
	ul. Seminaryjska
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe

drogi
	10,50
	 309,96


	„


	3

lata
	działalność handlowa
	

	26.
	1235/1
	0017
	33
	ul. Seminaryjska
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe

drogi
	10,50
	 426,20


	„


	3

lata
	działalność handlowa
	

	27.
	1235/2
	0017
	24
	ul. Seminaryjska
	tereny rekreacyjno-wypoczynkowe

drogi
	10,50
	 309,96


	„


	3

lata
	działalność handlowa
	

	28.
	126
	0012
	658
	Al. Solidarności
	Inne tereny zabudowane
	0,50
	 404,67

	„


	3

lata
	droga dojazdowa
	327.11

	29.
	239/12
	0015
	25
	ul. Szkolna
	tereny mieszkaniowe

	10,50
	322,88
	„


	3

lata
	działalność handlowa
	308.11

	30.
	420/21
	0009
	12
	Al. Szajnowicza Iwanowa
	tereny komunikacyjne-drogi
	6,50
	95,94
	„


	3

lata
	działalność handlowa
	329.11

	31.
	1449/2


	0023
	170
	ul. Szwoleżerów
	tereny mieszkaniowe

	1,20*


	250,92*
	„


	3

lata
	budownictwo mieszkaniowe
	289.11


Oferty na wydzierżawienie przedmiotowego gruntu należy składać od dnia 18 stycznia do dnia 8 lutego 2012 roku w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  i Geodezji  - pokój nr 221.

Przed złożeniem oferty należy  w pok. 224 zasięgnąć informacji odnośnie szczegółowej lokalizacji gruntu przeznaczonego do wydzierżawienia. 

Grunty wymienione w pozycji  1-4,9,14-19 i 21-28  są przeznaczone do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym.

Stawki czynszów dzierżawy mogą ulec zmianie nie częściej niż jeden raz w roku na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce.

Termin wpłaty miesięcznego czynszu dzierżawnego określa się na dzień 25 każdego miesiąca, natomiast przy wpłacie rocznego czynszu dzierżawnego ustala się dzień 31 marca lub 30 września każdego roku.  
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